Saîd eşŞemmâhî’nin Kitâbü’s-Si yer’idir. Şemmâhî, Sâlim’in İbâzıy ye’nin ön de gelen âlim le rin den ol du ğu nu ve Ebû Ubeyde Müs lim b. Ebû Kerîme’nin (ö.145/762) çağ daş la rı ara sın da anıl ma sı nın ge rek ti ğini be lirt tik ten son ra Câbir b. Zeyd’in de (ö.
93/711) ken di siy le mek tup laş tı ğı nı be lir tir
(I,109). An cak Şemmâhî’nin ver di ği bu bilgi, onun du ru mu nu açık la mak için ye ter li